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Aleksandra Dybdal blir landssjef Lyko, Norge

Som et neste ledd i arbeidet med å lokaltilpasse seg enda mer på de nordiske markedene, 
ansetter Lyko nå landssjefer. Først ut er Norge, hvor Aleksandra Dybdal-Holthe tiltrer som 
Country Manager.

Hun kommer fra rollen som Head of Marketing i Lyko Norge, som hun har hatt de siste tre årene. 
Tidligere har hun jobbet flere år i L´Oréal Norge og L´Oréal Nordics.

- Det er veldig gledelig at Aleksandra kan ta dette steget internt og vil ta på seg oppdraget. Hun 
har gjort en fantastisk jobb i sin tidligere rolle, og hennes erfaring på det norske markedet, 
kombinert med resultatfokus og sterke strategiske evner, kommer til å være viktig i Lykos videre 
vekst i Norge, sier Lotta Onajin Chief Nordic Sales Officer.

- Jeg er veldig glad for tilliten til å ta dette neste steget. Det føles fantastisk å få fortsette å vokse 
sammen med Lyko og teamet i Norge. Vekstreisen hittil har vært enorm og en morsom reise, og 
det skal bli spennende å få ta et enda bredere grep om totalen og sikre veksten også fremover., 
sier Aleksandra Dybdal-Holthe.

Lyko kommer ut med stillingsannonse til ny markedssjef i Norge samtidig som dette 
kommuniseres.
Aleksandra Dybdal-Holthe tiltrådde offisielt inn i ny rolle 3. november 2023, men kommer til å 
fortsette som Head of Marketing til ny person er på plass.

For mer informasjon, vennligst ta kontakt med:

Aleksandra Dybdal-Holthe, Landssjef Lyko Norge
+47 (0) 930 99 599, aleksandra.dybdal@lyko.com

Om Lyko

Lyko Group AB (publ) er en skjønnhetsspesialist med markedets bredeste sortiment, som 
inspirerer og veileder kunden til sitt beste jeg. Konsernet driver nettstedet Lyko.com, 30 heleide 
integrerte butikker og salonger i Sverige og Norge samt en business to business-drift med tre 
fabrikker i Sverige for produksjon av skjønnhetsprodukter. Virksomheten sysselsetter nesten 1000 
personer. Lyko er notert på First North Premier Growth Market. Avanza Bank, +46(0)8-409 421 20, 
corp@avanza.se, er selskapets Certified Adviser. Besøk Lyko.com for mer informasjon.
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